
 

 
 
 

COMUNE DI CALVAGESE DELLA RIVIERA 

(PROVINCIA DI BRESCIA) 

 

 
Numero Settoriale 
31 

Numero Generale 
77 

Del  01 aprile 2025 

 
 

 

 

SETTORE - AFFARI GENERALI - AREA AMMINISTRATIVA 
 

Determinazione Settoriale n. 31 

 

 

OGGETTO: SERVIZIO DI AFFIDAMENTO E FORNITURA BENI DI CONSUMO 

STAMPANTE MULTIFUNZIONE OLIVETTI D COLOR MF 3555 – IMPEGNO 

DI SPESA ANNO 2025 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

Richiamate le delibere di Consiglio Comunale: 

• n. 47 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione della Nota di Aggiorna-

mento al Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per le annualità 

2025/2027; 

• n. 48 del 21/12/2024, immediatamente esecutiva, di approvazione del bilancio di previsione 

finanziario 2025/2027; 

• la delibera di Giunta Comunale n. 4 del 07.01.2025 di “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione anni 2025/2027”; 

Vista la determinazione n. 176 del 17 luglio 2024 di “Affidamento alla ditta Veronesi srl del servizio 

di noleggio e fornitura beni di consumo stampante multifunzione Olivetti D Color MF 3555” con la 

quale veniva affidato alla suddetta ditta il servizio di cui in premessa per mesi 60 (sessanta) ad un 

canone mensile di € 123,42, iva inclusa, 

Considerato che si rende necessario procedere all’assunzione del relativo impegno di spesa per 

l’annualità 2025 pari ad € 1.481,04 iva inclusa; 

Dato atto che il Comune di Calvagese della Riviera, ai sensi dell’art. 3, della legge n. 136/2010 e 

s.m.i., ha provveduto a richiedere all’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e 



forniture, per l’intervento oggetto di questo atto amministrativo il CIG (Codice Identificativo della 

Gara) che è il seguente: B267CFD318; 

 

Ritenuto di dover procedere in merito; 

 

Visto: 

- gli artt. 107 e 109 – comma 2, del Decreto Legislativo nr. 265 del 18.07.2000 che disci-

plinano le funzioni dei responsabili dei servizi; 

- gli artt. 183 e 191 del Decreto Legislativo nrl. 267 del 18.07.2000; 

- l’art. 2 – comma 2 e 3 del Decreto legislativo nr. 29/93; 

- il vigente regolamento di contabilità che disciplina le procedure di assunzione delle pre-

notazioni e degli impegni di spesa; 

 

D E T E R M I N A 

 

• di procedere, in favore della ditta Veronesi Srl con sede in Salò via G. Natta, all’assunzione 

dell’impegno di spesa relativo al servizio di noleggio, manutenzione e fornitura beni di 

consumo stampante multifunzione Olivetti d-color MF3555 per l’anno 2025; 

• di imputare la spesa di Euro 1.481,04 iva compresa al capitolo 123 articolo 5 del bilancio di 

esercizio 2025 che presenta la relativa disponibilità; 

• Di procedere al pagamento a seguito di presentazione di regolare fattura. 



 

 

 

Lì ,  01 aprile 2025 Il Responsabile del servizio 

 

Salvatore Tarantino * 

 

 

 

 

 

 

 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


